ЕССЕЙСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛКА ЕССЕЙ

Эвенкийский муниципальный район

Красноярский край

[image: image1.png]

	648594 Красноярский край Эвенкийский муниципальный район п.Ессей улица Центральная дом 4

e-mail: essey.adm@evenkya.ru ( 8(39170) 35010,35083  (АТС Меридиан)

                                                        РЕШЕНИЕ
V созыв

I сессия

05 октября  2022 года                         № 6                                        п. Ессей
Об избрании заместителя председателя

Ессейского поселкового Совета депутатов пятого созыва
На основании пункта 5 статьи 24 Устава п. Ессей, по результатам открытого голосования, Ессейский поселковый Совет депутатов пятого созыва РЕШИЛ:

1. Избрать заместителем председателя Ессейского поселкового Совета депутатов Эспек Алексея Викторовича, депутата Ессейского поселкового Совета депутатов пятого созыва.
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента принятия и подлежит официальному опубликованию в Официальном вестнике Эвенкийского муниципального района.
Глава поселка Ессей
Председатель Ессейского
поселкового Совета депутатов                                                        Г.П. Ботулу
05 октября 2022 года
п. Ессей

_1719841245